

Emb Smed Holding ApS

Søndenom 17

7990 Øster Assels

CVR-nr. 28697503

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2018

Sten Nyby Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Emb Smed Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Emb Smed Holding ApS Søndenom 17 7990 Øster Assels
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Sten Nyby Larsen, Direktør
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Poul B. Fuglsang, can.merc.aud
Pengeinstitut	Spar Nord Kirketorvet 1 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 2.825, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.412.970, og en egenkapital på kr. 2.343.940.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Emb Smed Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		50.735	52.525
Personaleomkostninger	1	-101.073	-94.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.881	-8.704
Driftsresultat		-59.219	-50.361
Andre finansielle indtægter		63.416	28.638
Finansielle omkostninger		-781	-508
Resultat før skat		3.416	-22.231
Skat af årets resultat	2	-591	4.914
Årets resultat		2.825	-17.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	103.400
Ekstraordinært udbytte		0	450.000
Overført resultat		-497.175	-570.717
Resultatdisponering		2.825	-17.317

Emb Smed Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.016.247</u>	<u>1.006.117</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.016.247</u>	<u>1.006.117</u>
Anlægsaktiver		<u>1.016.247</u>	<u>1.006.117</u>
Udskudte skatteaktiver		5.036	5.627
Tilgodehavende selskabsskat		7.664	35.153
Tilgodehavender		<u>12.700</u>	<u>40.780</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.340.229</u>	<u>1.302.773</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.340.229</u>	<u>1.302.773</u>
Likvide beholdninger		<u>43.794</u>	<u>159.956</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.396.723</u>	<u>1.503.509</u>
Aktiver		<u>2.412.970</u>	<u>2.509.626</u>

Emb Smed Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	1.718.940	2.216.114
Udbytte for regnskabsåret	4	500.000	103.400
Egenkapital		2.343.940	2.444.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.650	14.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.584	33.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.796	17.440
Kortfristede gældsforpligtelser		69.030	65.112
Gældsforpligtelser		69.030	65.112
Passiver		2.412.970	2.509.626

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	101.073	94.182
	<u>101.073</u>	<u>94.182</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	591	-4.914
	<u>591</u>	<u>-4.914</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.216.115	2.786.831
Årets resultat	-497.175	-570.717
Saldo ultimo	<u>1.718.940</u>	<u>2.216.114</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	103.400	101.200
Årets tilgang	500.000	553.400
Årets afgang	-103.400	-551.200
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>103.400</u>